[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

18.11.2019 27 №

              Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМНИСТРАЦИЯ

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2019 № 27
д. Вторые Вурманкасы

О проведении аттестации  и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

 В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.9 Закона Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Устава Второвурманкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики,  с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания  депутатов Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 28 февраля 2008  года № 14 (с изм. 10.04.2015г.  № 35-5), с Положением о порядке сдачи  квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Второвурманкасинского сельского поселения  Цивильского района от 20.10.2014г.  № 30-3,  в целях определения соответствия муниципальных  служащих  администрации Второвурманкасинского сельского поселения  Цивильского района замещаемым должностям муниципальной службы:

1.  Провести аттестацию и квалификационный экзамен  муниципальных служащих   администрации Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  18  декабря   2019 года  в 14 часов 00 минут.

 2. Секретарю аттестационной комиссии подготовить документы, необходимые для проведения аттестации и сдачи квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Второвурманкасинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Второвурманкасинского сельского поселения
	Э.В. Никитин